



دیدار مسئولان و کارگزاران نظام - 19 / خرداد / 1372

در سالروز عید سعید و فرخنده غدیر، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام جمهوری اسلامی با ایشان، نفس انسانی و محیط زندگی را دو قلمرو اساسی ولایت دانستند و بر لزوم گسترش و تعمیق استقرار ولایت الله در این دو بعد به عنوان درس اصلی عید غدیر تأکید فرمودند. مقام معظم رهبری ضمن تبریک عید سعید غدیر به ملت شریف ایران و تمام مسلمانان و عدالت‌خواهان جهان اهمیت این عید سعید را خاطر نشان ساختند و فرمودند: اهمیت عید سعید غدیر بعنوان برترین عیدها به این دلیل است که متضمن مسئله ولایت الله، وجود مقدس و شخصیت ممتاز امیرمؤمنان علی (ع) در دو قلمرو نفس انسانی و جامعه بشری به عنوان امام و پیشوا، برترین الگو و نمونه است.

مقام معظم رهبری از دوران حکومت 5 ساله مولای متقیان علی (ع) به عنوان دورانی که تعمیق و گسترش ارزشهای اسلامی در جامعه روز به روز افزون شد یاد کردند و فرمودند: عبودیت و خلوص کامل امیرمؤمنان علی (ع) و مجاهدت آن حضرت برای استقرار کامل ولایت الهی در جامعه باید برای ما درس و سرمشق همیشگی باشد. باید تلاش کرد روز به روز به آن اسوه و الگو نزدیک شد و تا زمانی که در این مسیر حرکت می‌کنیم هیچ قدرتی در جهان نه آمریکا و نه دیگری، قادر به غلبه بر ما نخواهند بود.

رهبر انقلاب اسلامی گسترش عدالت را مظهر اعلای استقرار اراده الهی در جامعه بعنوان هدف اصلی حکومت اسلامی دانستند و اظهار داشتند: در جامعه اسلامی و علوی، فاصله‌های عمیق طبقاتی و برخورداری ناهق از حقوق دیگران وجود ندارد و قسط و عدل در جامعه جاری است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنان خود از امام خمینی (رض) بعنوان انسانی که اخلاص در وجود او حاکم بود تجلیل کردند و فرمودند: کار امام در این برهه حساس در طول تاریخ بعد از اسلام با این عظمت و ابعاد سابقه نداشته است. امام در دنیایی که ملامال از انگیزه‌های مادی است به نام خدا و ارزشهای معنوی و الهی تحرك و تحول عظیمی را ایجاد کرد و نشان داد وقتی کار برای خدا باشد حتی مقابله با همه دنیا و روبرو شدن با ابرقدرتها آسان است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ادعای کم‌رنگ شدن ارزش‌های انقلاب را بی‌پایه و اساس دانستند و فرمودند: ارزش‌ها و اصالت‌ها نمی‌تواند به تدریج کم رنگ شود، آنچه با دوام است و روز به روز جوهر خود را بیشتر نشان می‌دهد، حقایق ارزشهای اسلامی و انقلابی است و تردیدی در این نیست که به مرور زمان، در مناطق بسیاری از عالم، ارزش‌های اسلامی و الهی حاکم خواهد شد.

بر اساس این گزارش پیش از بیانات مقام معظم رهبری، حجت‌الاسلام و المسلمین هاشمی‌رفسنجانی رئیس‌جمهور به نمایندگی از سویی مسئولین نظام و ملت ایران عید سعید غدیر را به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تبریک و تهنیت گفت.

رئیس‌جمهور اظهار داشتند: عید امامت و ولایت پس از قرن‌ها برای محرومان، مستضعفان و آزادیخواهان جهان ثمرات و برکات ارزشمندی داشته است و انسجام، وحدت، نشاط و شور، استقامت، استحکام و قدرت دفاعی نظام ما نیز از این روز مقدس ریشه می‌گیرد.

ایشان با اشاره به فضائل و خصائص امیرمؤمنان علی (ع) افزودند: برای ما و کسانی که شیفته انقلاب اسلامی هستند بحث و بررسی در مورد شخصیت بزرگوار صاحب عید غدیر بسیار ارزشمند است و عیدی امروز مردم ما بهره‌گیری از رهنمودها و سخنان مقام معظم رهبری است.

این گزارش همچنین حاکیست در این دیدار رئیس قوه قضائیه، رئیس مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام و



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

المسلمین حاج سیداحمد خمینی، اعضای شورای نگهبان، مجمع تشخیص مصلحت نظام، هیئت دولت و مسئولین دستگاههای اجرایی و قضایی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، فرماندهان عالیرتبه نظامی و انتظامی، نمایندگان ولی فقیه و مسئولان ارگانها و نهادهای انقلابی، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم و جامعه روحانیت و مجمع روحانیون مبارز، جمعی از ائمه جمعه مراکز استانها، نمایندگان سیاسی کشورهای اسلامی و مدیران رسانه‌های گروهی حضور داشتند.